
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: Základní technická vybavenost pro lokalitu Piskačův sad v Olešnici II. 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.tendera.cz/profile_display_1040.html  

 

Název zadavatele: Město Olešnice 

Sídlo zadavatele: 679 74 Olešnice, náměstí Míru 20 

Zastoupen: PaedDr. Zdeněk Peša, starosta 

IČO: 00280755 

DIČ: CZ00280755 

 

Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Česká 161/1, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Radek Hlaváček 

Telefon: +420 731 131 684 

E-mail: hlavacek@tendera.cz 

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o čemž učinila čestné 
prohlášení. 

https://ezak.tendera.cz/profile_display_1040.html
mailto:hlavacek@tendera.cz


 

Písemná zpráva zadavatele  strana 2 

 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem této veřejné zakázky je provedení stavebních prací a poskytnutí souvisejících dodávek 

a služeb, jejichž hlavním účelem je vybudování základní technické vybavenosti pro lokalitu Piskačův sad 

v Olešnici na Moravě (k.ú. 710415) – jde o stavbu vodovodu, splaškové a dešťové kanalizace, části 

pozemní komunikace a veřejného osvětlení (dále jen „předmět veřejné zakázky“).  

 Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

19 296 000,- Kč bez DPH 

 Použitý druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení. 

 Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové číslo nabídky 1 

Obchodní firma  Porr a.s. 

Sídlo Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 

Zastoupení 

Ing. MARTIN HANÁČEK, MBA, předseda představenstva 

Ing. DUŠAN ČÍŽEK, člen představenstva 

Ing. ANTONÍN DAŇA, člen představenstva 

Ing. PAVEL ZUZULA, člen představenstva 

Jménem společnosti jednají nejméně dva členové představenstva 

společně. 

Ing. VÁCLAV ŠAFÁŘ, prokurista 

JAN MUNZAR, prokurista 

Ing. Václav Šafář je jako prokurista oprávněn zastupovat společnost 

PORR a.s. v záležitostech, které se týkají pobočky nezapsané v obchodním 

rejstříku označené "PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby, Oblast 

Morava", a to vždy společně s jiným prokuristou, jehož oprávnění k 

zastupování není omezeno na pobočku společnosti PORR a.s. 

nezapsanou v obchodním rejstříku. 

Právní forma Akciová společnost 

IČO 43005560 

 

Pořadové číslo nabídky 2 

Obchodní firma  RONYTRANS, s.r.o. 

Sídlo Přívrat 1454/12, Žabovřesky, 616 00 Brno 

Zastoupení 
JIŘÍ BEDNÁŘ, jednatel 

Jménem společnosti jedná jednatel samostatně. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 27703568 

 



 

Písemná zpráva zadavatele  strana 3 

Pořadové číslo nabídky 3 

Obchodní firma  KORA - VODOSTAVING s.r.o.  

Sídlo Kunštát, Zbraslavecká 492, PSČ 67972 

Zastoupení 

VLADIMÍR KONOPÁČ, jednatel 

VLADISLAV RANDULA, jednatel 

Každý jednatel zastupuje společnost samostatně. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 25311883 

 

Pořadové číslo nabídky 4 

Obchodní firma  MERTASTAV s.r.o. 

Sídlo Štěpánovská 1176, 666 02 Předklášteří 

Zastoupení 

OLDŘICH MERTA, jednatel 

Jednatelé jednají jménem společnosti navenek společně, pokud 

má společnost jednatele jediného, tento jedná jménem 

společnosti samostatně. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 26247461 

 

 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení  

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

Pořadové číslo nabídky 3 

Obchodní firma  KORA - VODOSTAVING s.r.o.  

Sídlo Kunštát, Zbraslavecká 492, PSČ 67972 

Zastoupení 

VLADIMÍR KONOPÁČ, jednatel 

VLADISLAV RANDULA, jednatel 

Každý jednatel zastupuje společnost samostatně. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 25311883 

Odůvodnění výběru dodavatele:  

Na základě výsledku hodnocení a posouzení nabídek doporučila komise zadavateli přidělit veřejnou 

zakázku účastníkovi KORA - VODOSTAVING s.r.o., sídlem Kunštát, Zbraslavecká 492, PSČ 67972, IČO: 

25311883, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. Nabídka rovněž splnila 

podmínky účasti v zadávacím řízení a neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 



 

Písemná zpráva zadavatele  strana 4 

 Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, pokud jsou 
zadavateli známi 

Na realizaci veřejné zakázky se dle nabídky vybraného dodavatele budou podílet tito poddodavatelé: 

- Miloslav Patočka, sídlem Kamnářská 2017/9, Blansko, IČO: 60587091 – zajištění odborné 
způsobilosti a dohledu v rozsahu autorizace v oboru Dopravní stavby. 

- Montáže inženýrských sítí s.r.o., sídlem Sokolská 199, 798 48 Protivanov, IČO: 43389554 – 
prokázání technické kvalifikace – referenční zakázka, dodávka a montáž vodovodu 

 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání 
nabídky namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Zadavatel v čl. 10 odst. 2 zadávací dokumentaci požadoval, aby účastníci předložili své nabídky výhradně 

elektronicky, prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.  

 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých 
opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby, která se na realizaci zadávacího řízení podílela. 

V Brně dne 25. 7. 2022 

 

 

 ……................................……………………… 

 Ing. Radek Hlaváček 

 Poradce pro výběrová řízení 

 TENDERA partners, s.r.o. 

 

 


		2022-07-25T10:40:59+0200
	Radek Hlaváček




